ПРОТОКОЛ Ng 80

заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строителей  Карелии»

дата проведения заседания -05 сентября 2017 года

Место проведения -г.Пе'1розаводск, ул.Варламова, д.21, офис 310

Время проведения -с 16-30 до 17-00.

Председательствующий на заседании Президиума: председатель Президиума Петров А.А.

Приглашенные: главный специалист Бюркланд Е.С.

открь1тиЕ зАсЕдАния

СЛУШАЛИ:  Председательствующего,  который  сообщил  присутствующим,  что  из   10
членов  Президиума  присутствуют  6,  что  составляет     60%  от     общего  числа  членов
Президиума.
Заседание  Президиума  считается  правомочным,  т.к.  на  нем  присутствует  не  менее  50°/о
членов Президиума. Председательствующий объявил заседание Президиума открытым.

повЕсткА дня:
1.   Об  установлении  уровня  ответственности  по  стоимости  строительства  по  одному

договору строительного подряда для ООО «Стройинвест КСМ».
2.   Об    установлении    уровня    ответственности    по    обязательствам    по    договорам

строительного   подряда,   заключаемым   с   использованием   конкурентных   способов
заключения договоров для ООО «Стройтрест Ng6».

ВОпрос JYgl повестки дня.
(слу-:

Главного  специалиста  Бюркланд  Е.С.,  которая  кредставила  необходимые  докуменгы  и
кредложила установить  второй  уровень  ответственности  по  стоимости  строительства  по
одному договору с'1роительного подряда для ООО «Стройинвест КСМ».

рЕшили:
Установить  для Общества с  о1раниченной ответственностью  «Стройинвест КСМ»  (ИНН
1001155425)  второй  уровень  ответственности  по  стоимости  строительства  по  одному
договору   строительного   подряда   (стоимость   строительства   по   одному   договору   не
превышает 500 млн. рублей).

По вопросу повестки дня голосовали: «За» - 6, «Против» -0, «Воздержались» - 0

ВОпт)ос J№2 повестки дня.сJ-:
Главного  специалиста  Бюркланд  Е.С.,  которая  представила  необходимые  докумен'1ы  и
ппредложила установить пФвый уровень ответственности по обязательствам по договорам
сщоительного    подряда,    заключаемым    с    использованием   конкуреш`ных    способов
заключения договоров для ООО «Стройтрест N_Ь6».

рЕшили:
Установить  для  Общества  с  окраниченной  ответственностью  «Строительный  трест №6»
(ИНН   1001325282)  первый  уровень  ответственности  по  обязательствам  по  договорам
строительного    подряда,    заключаемь1м    с    использованием    конкурентных    способов
заключения договоров (предельный размер обязательств по договорам не превышает 60 млн.
рублей).